
フクシ・カイゴ職員対象

しごとの悩みなんでも相談

【岡山県委託事業】令和７年度福祉・介護人材マッチング機能強化等事業

相談できていますか？
職場や仕事のこと、働く上での不安や悩み。

専門のアドバイザーに相談してみませんか？

人材育成や労務管理に関するご相談も！

■お問い合わせ先／相談場所の所在地

岡山県福祉人材センター（岡山県社会福祉協議会）
〒７００－０８０７

岡山市北区南方２丁目１３－１きらめきプラザ１階

TEL ０８６-２２６-３５０７（平日８：３０～１７：００）

MAIL jinzaicenter@fukushiokayama.or.jp ※土日祝、年末年始休館

毎月 第２・第４木曜日
時間／１３：００～１６：００（予約制）
※当日受付も大丈夫です。

空いている時間でご案内させていただきます。

相談日

相談無料

秘密厳守

人材定着支援アドバイザー
成川 彰浩氏 ・ 佐藤起世子氏

（特定社会保険労務士）
お気軽にご相談ください！

アドバイザー

＾

相談について

★事前予約を承っております。
予約時間は、相談日の13時～16時の間で、
30分単位で、予約を承っております。
予約状況によっては、相談時間の調整や、
途中での終了となる場合がございます。
あらかじめご了承くださいませ。

☻相談された方のご感想！
・話を聞いてもらえてよかった！
・相談して考えが整理できた。
・前向きに考えられるようになった。

＾
相談ご希望の方は、事前に下記お問い合わせ先へ、
電話またはメールにて、ご連絡をお願いいたします。
＊お名前、ご連絡先、希望日時をお伺いいたします。

（受付時間）平日８：３０～１７：１５

申込方法

人材センター
ホームページ

就職活動中の方も
どうぞ！



４月１０日・２４日 ５月８日・２２日 ６月１２日・２６日

７月１０日・２４日 ８月１４日・２８日 ９月１１日・２５日

１０月９日・２３日 １１月１３日・２７日 １２月１１日・２５日

１月８日・２２日 ２月１２日・２６日 ３月１２日・２６日

令和８年

■お問い合わせ先／相談場所の所在地

岡山県福祉人材センター（岡山県社会福祉協議会）
〒７００－０８０７

岡山市北区南方２丁目１３－１きらめきプラザ１階

TEL ０８６-２２６-３５０７（平日８：３０～１７：００）

MAIL jinzaicenter@fukushiokayama.or.jp ※土日祝、年末年始休館

〒700-0807

岡山市北区南方2-13-1
きらめきプラザ1階 福祉人材センター

■徒歩 JR岡山駅より約15分
■きらめきプラザ駐車場 150台(無料)
※満車の場合は周辺の有料駐車場をご利用ください。
※相談内容の概要については、本会主催の会議等で
情報提供させていただく場合もございます。
個人情報は厳守致しますので、ご安心ください。

相談場所

電話 来所 オンライン

お好きな方法でご相談いただけます！

相談場所はコチラ！
（Google Map）

令和７年度相談日

※対応できない場合がございます。
ご希望の場合は事前にご相談ください。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

